La Universidad no facilitará ningún dato de carácter personal sensible de los Candidatos a 

Santander ni a ninguna de sus filiales, en ningún caso.  

Contenido de los Premios  

A la presente convocatoria 202 6, se destinarán hasta un importe máximo total de 

TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO  MIL EUROS  (388.000€)  con cargo al importe reconocido 

en los respectivos convenios generales de colaboración firmados entre Santander y cada una 

de las Universidades que se encuentren en vigor en la fecha de publicación del Programa. El 

referido importe tiene la naturaleza pre vista en el art.